GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2024

Nº do processo SEI 00003.000364/2024-45

Nº Automático SIAFE 24000362

Modalidade de
licitação (se for o

caso)
Contratação direta, por inexigibilidade de licitação,

na forma do art. 74, V, Lei nº 14.133/2021

Contratante Procuradoria Geral do Estado

Codificação da UG no
SIAFE 36101

Contratado GM CONSULTORIA EMPRESARIAL

CNPJ/CPF do
Contratado  20.354.748/0001-08

Resumo do objeto do
contrato

Aluguel do imóvel situado à  Rua Miguel Arcoverde,
Nº 713, Bairro Jockey, com área total de 1.080 m²,

Prazo de vigência 12 (doze) meses, contados a partir de sua
assinatura.

Data de assinatura do
contrato 05/03/2024

Valor global R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

Dotação orçamentária 04.122. 0109. 2000

Fonte de Recursos 500

Natureza da Despesa 339039

Nº Nota de Reserva 2024NR00034

Nº Nota autorização
de reserva 2024RO01763

Extrato de Contrato 1 (011370060)         SEI 00003.000364/2024-45 / pg. 1

orçamentária

Signatários do
contrato

Pela Contratante: FRANCISCO GOMES PIEROT
JÚNIOR – Procurador Geral do Estado -

CONTRATANTE
Pela Contratada: GM CONSULTORIA EMPRESARIAL -

 GILMAR RIBEIRO MELO,  CONTRATADA

Nuno Kauê dos Santos Bernardes Bezerra

Diretor de Gestão
Unidade Administrativa Financeira

Procuradoria Geral do Estado do Piauí

Documento assinado eletronicamente por NUNO KAUE DOS SANTOS
BERNARDES BEZERRA - Matr 0208911-4, Diretor(a) Administrativo-
Financeiro, em 06/03/2024, às 09:49, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28
de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 011370060 e o código CRC 3C9D1CA9.

Extrato de Contrato 1 (011370060)         SEI 00003.000364/2024-45 / pg. 2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato de Contrato 1 (011370060)